Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 131 к-м

 «12» сентября 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2023 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в октябре 2023 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Геолог" 0562022683 09.10.2023 12.10.2023 д

2.  ООО "Монолит-Проект" 0503010573 16.10.2023 19.10.2023 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 16.10.2023 20.10.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Альянс" 2310204470 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО "МОСКВА"

1. ЗАО "Семибратовская

фирма научно-

исследовательский институт

по промышленной и

санитарной очистке газов"

7609002310 16.10.2023 20.10.2023 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аврора" 2312204444 16.10.2023 20.10.2023 д

2.  ООО "Град Эксперт" 2312255488 16.10.2023 20.10.2023 д

3.  ООО "Интеллект Хауз" 2312132704 16.10.2023 20.10.2023 д

4.  ООО "РосСтройИзыскания" 2310160209 23.10.2023 27.10.2023 д

5.  ООО "СК Стройсеть" 2310211809 23.10.2023 27.10.2023 д

6.  ООО "Современные

телекоммуникации-Юг"
2308180857

23.10.2023 27.10.2023 д

7.  ООО Фирма "Эксергия" 0105008335 16.10.2023 20.10.2023 д

8.  ООО "Энергия" 2320227420 09.10.2023 13.10.2023 д

9.  ООО "Юг Регион Строй" 2311210029 09.10.2023 13.10.2023 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Стройсервис" 2365027277 16.10.2023 20.10.2023 д

2.  МБУ "Управление

архитектуры и

градостроительства МО

2301015068 16.10.2023 20.10.2023 д

город-курорт Анапа"

3.  ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА

СТРОИТЕЛЬСТВА"
2301030845 16.10.2023 20.10.2023 д

4.  МУП "УКС" 2304041700 23.10.2023 27.10.2023 д

5.  ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2308133053 23.10.2023 27.10.2023 д

6.  АО "Стройпроект" 2309079867 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.
ИП Дугов Илья Николаевич 233501976650

23.10.2023 27.10.2023 д

2.  ООО "Кубань Строй

Полимер"

2333012655 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Альфамарин" 2315103170 16.10.2023 20.10.2023 в

2.  ООО "ГК "Шельф" 2315210206 23.10.2023 27.10.2023 в

3.  ООО "Южная оценочная

компания "Эксперт"
2308099010

24.10.2023 30.10.2023 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «Термоcервис» 7111503524 16.10.2023 20.10.2023 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 09.10.2023 13.10.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 16.10.2023 20.10.2023 д

2.  ИП Шишатская Юлия

Сергеевна
911109264741

16.10.2023 20.10.2023 д

3.  ООО "КубаньСпецПроект" 2373002452 16.10.2023 20.10.2023 д

4.  ООО "ФонтанГрад" 2310081959 16.10.2023 20.10.2023 д

5.  ООО "ЭКО-Право" 2319060022 16.10.2023 20.10.2023 д

 ООО ПИК "Юг-Проект" 0107014599 16.10.2023 20.10.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1. ИП Галич О.А. 234700964757 02.10.2023 06.10.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1. ООО "Газстройпром" 2352053248 02.10.2023 06.10.2023 д

ТО"ИП Байрамов" (Байрамов З.С.)

1. ООО "Водуниверсалстрой" 0554001383 16.10.2023 20.10.2023 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков